Istituto Comprensivo MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009 - SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO
Prot. 0003878/U del 13/10/2021 17:34 V1.3.3 - Determine DS

POR Calabria '
Fesr-Fse T
il futuro é un lavoro qunrirﬁano LIMICONE ELIRDPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA

Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado
Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 0984/509082 Fax 0984509928
E-mail: csic863009@istruzione.it — csic863009@pec.istruzione.it — csri190009@istruzione.it

Cod. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 — Cod. Mecc. CSRI190009
Sito web: www.icmalvito.edu.it

All’Albo della Scuola
Amministrazione Trasparente
Sito Web

Atti

OGGETTO: Graduatoria Provvisoria manifestazione di interesse Procedura d’urgenza prot.
3794/IV.5 del 08/10/2021 finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito della
strumentazione necessaria alla didattica a distanza- PROGRAMMA OPERATIVO FESR
CALABRIA 2014/2020 Asse Prioritario 12 — Istruzione e Formazione - Obiettivo Tematico 10-
FSE- Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1 - Azioni 10.1.1 - Procedura “Misura urgente a sostegno
della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilita, tra cui le
persone con disabilita - Emergenza COVID-19” CODICE:2020.10.1.1.038 CUP
B96D20000130006

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26.05.2020, ¢ stato approvato
I’intervento “misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi
caratterizzati da particolari fragilita, tra cui le persone con disabilita - Emergenza COVID-19” a
valere sul POR CALABRIA FSE 2014-2020 — Asse 12 - Obiettivo specifico 10.1 — Azione 10.1.1".
ed assunto I’impegno sul competente capitolo del bilancio regionale;

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03.06.2020 ¢ stato approvato, il
piano di riparto delle risorse finanziarie per ’attuazione dell’intervento da parte dell’Istituto
scolastico oggetto della presente convenzione;

CONSIDERATO che con nota del 5.06.2020 sono state comunicate le risorse assegnate agli istituti
scolastici calabresi, riportati nel’ALLEGATO A — PIANO DI RIPARTO FINANZIARIO e che a
questa Istituzione Scolastica ¢ stata assegnata una risorsa finanziaria pari a € 16.869,92.

VISTO la variazione al programma Annuale 2020 per 1’assunzione in Bilancio del finanziamento

deliberata in data 06.08.2020 da Commissario Straordinario dell’istituto;

CONSTATATO che nella graduatoria definitiva prot.n. 0002093 del 26/05/2021 risultano
beneficiari n. 3 alunni non iscritti presso questo istituto per a.s. 2021/2022



mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.edu.it/

POR Calabria 2 '
2014-2020 2. s Wi
Fesr-Fse .i_

il futuro é un lavoro quﬂﬁdjﬂnﬂn LIMICONE ELIRDPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA

VISTA la determina prot. n. 0003793/VI1.3.3 del 08/10/2021
VISTA la manifestazione di interesse Procedura d’urgenza prot. 3794/IV.5 del 08/10/2021
finalizzata all’assegnazione in comodato d’uso gratuito della strumentazione necessaria alla

didattica a distanza;

VISTO il decreto di nomina della Commissione del 12/10/2021- prot.3839/1V.5

VISTO il verbale della Commissione per la formazione della graduatoria del 12/10/2021 prot.
003840/1V.5

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria .

N. | RICHIEDENTE (Genitore) SCUOLA PUNTI
1 GALLO MONICA SANT’AGATA DI ESARO 50
2 GALLO MONICA SANT’AGATA DI ESARO 50
3 DI GENNARO ANNA RITA SANT’AGATA DI ESARO 30
4 BORRELLO PASQUALE SANT’AGATA DI ESARO 20

E’ ammesso ricorso al presente decreto entro e non oltre il 18/10/2021. Trascorsa tale data la
graduatoria provvisoria ¢ da intendersi definitiva.

Il Dirigente
Dott.ssa Marietta Iusi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3comma2del D.Igs.n.39del1993



